2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ПРОЕКТНОГО УПРАВЛЕНИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О признании утратившим силу приказа Департамента проектного управления Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 6 ноября 2015 года № 1-нп «Об утверждении квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей государственными гражданскими служащими Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в Департаменте проектного управления Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»
г. Ханты-Мансийск

25 октября 2016 г.

№ 9-нп

В целях приведения нормативных правовых актов Департамента проектного управления Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившим силу приказ Департамента проектного управления Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 6 ноября 2015 года № 1-нп «Об утверждении квалификационных требований
к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей государственными гражданскими служащими Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в Департаменте проектного управления Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
Директор Департамента

проектного управления – заместитель

Губернатора автономного округа

    Ю.А.Южаков
Внесен в государственный реестр нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры за № 3107 от 31.10.2016 г.